

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão
 Número: 62
 Processo: 164/2021
 Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias
 Validade da Proposta: 60 Dias
 Prazo de Execução: 12 meses

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
2686	COCAMAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	02.213.491/0001-84
517	NELI TERESINHA DA SILVA - MAQUINAS - EPP	80.577.794/0001-90
2685	SANTAGRO COMERCIO AGRICOLA EIRELI	35.441.994/0001-66
2683	TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS EIRELI	41.389.018/0001-04
2684	TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI	17.542.364/0001-04

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Total	Marca	Prazo
1	1	2,0000	UNIDADE	CARRETA AGÍCOLA	57.760,00	METAL FREITAS	12 meses
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade		
TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS EIRELI				28.880,0000	2,0000	57.980,00	IPACOL
SANTAGRO COMERCIO AGRICOLA EIRELI				28.990,0000	2,0000	59.996,00	MAQTROM
TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRE				29.998,0000	2,0000	81.200,00	LAC
NELI TERESINHA DA SILVA - MAQUINAS - EPP				40.600,0000	2,0000		
COCAMAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA				Desclassificado - Proposta			

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Total	Marca	Prazo
1	2	2,0000	UNIDADE	COLHEDORA AGRICOLA	149.760,00	PINHEIRO	12 meses
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade		
TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRE				74.880,0000	2,0000	149.790,00	JF
NELI TERESINHA DA SILVA - MAQUINAS - EPP				74.895,0000	2,0000	151.580,00	NOGUEIRA
SANTAGRO COMERCIO AGRICOLA EIRELI				75.790,0000	2,0000		
TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS EIRELI				Item não cotado pelo Fornecedor			
COCAMAR MAQUINAS AGRICOLAS LTDA				Desclassificado - Proposta			

Sugestão por menor preço unitário

2683 - TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	2,0000	28.880,0000	57.760,00	
Total do Fornecedor: 57.760,00					

2684 - TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	2,0000	74.880,0000	149.760,00	
Total do Fornecedor: 149.760,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários: 207.520,00